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MwuHWCTEPCTBO (h13NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa CBepa/oBCKOV 06nactu

15.02.2025

TOPHOMBIXKHbIV cCNOPT
CNANOM TUTAHT

OPNUMAJIbHBIE PE3Y/IbTATHI

O6nacTHble COpPeBHOBaHMWA NO TOPHONbIXHOMY cnopTy "Ky6ok "lTopbl Benon"

MpombiwneHHukosa W.E.(1K)
HarosuyuHa /1.10.(1K)
KoHbwunH B.A. (HK)

ExxoB H.A. (INK)

KpaBueHko A.B. (MK)

13ae3fq
HarosuuymnH A.A.
A MysblueHko [.
B Cepreunyes [.
29(28)
11.00
ctapT Ne damununa, uma

1953-1960 r.p.
1 Wvununosa EneHa
2 TpetbakoBa Onbra
1968-1974 r.p.
3 MnetHeBa Onbra

1975-1981 r.p.

12 Cno6oxaHunHa Onbra
4 BetnocemunHa VpuHa
6 Manbirnia Mapus
5 PbibaknHa Mapusa

1982-1988 r.p.

8 HyxxHasa MapuHa
10 Cepblx BaneHuTHa
9 OHonuHa EkaTepuHa

1996-2002 r.p.

11 XopgblknHa HOnusa
1952 r.p. mncrapuwe

22 Ycos Muxaunn

20 pasHoB HOpuii

1953-1960 r.p.

65 Ky3bMuUH Bnagnmup
26 CramoB Bnagumup
23 Konbinos AnekcaHgp
24 Kynewos Bnagnmump
25 CkBopu0B AnekcaHgp
61 LWWaxmatoB Oner

27 CtenaHoB AHApei

1961-1967 r.p.

63 fonbuose Vropb

29 Mytananos Tanrat

35 Yembapos Oner

32 Epwos Cepreit

60 EcbkoB AnekcaHap

31 KeapoB EBreHuii

64 KpacHocenbckux Cepreli
30 LWnnunos Oner

33 PomasaHoB Taxup

2 3ae3f
MoctaHoBW KK

OTKpbliBato Lne:

KonnuyecTtBo BOpOT:

Bpems cTapta

Fopopa

EkatepuHbypr

HmXuHn Tarmun

Mepmb

Mepmb
O3epck
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr

Kuposrpag
KaukaHap
MepBoypanbck

HmXHWA Tarun

EkatepuHbypr

HwuHnii Tarun

Mepmb
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr

O3zepck
EkaTepuHbypr

CHEXUHCK

O3epck

Mepmb
EkaTepuHbypr
HoBoypanbck
EkatepuHbypr

CHEeXWHCK
EkatepuHbypr

Mepmb

EkatepuHbypr

Muwuacc

cpeAn BeTepaHOB M N b6utenen

MecTo npoBegeHus:
HassaHue ropbi
BbicoTa cTapra:
BbicoTa huHUWa

Mepenap BbICOT

HarosuuunH A.A.

A My3sblueHko [1.

B Ceprenues [.

29(28)

13.00

Fop poxa.

1959
1956

1970

1981
1980
1980
1980

1983
1987
1985

1996

1951
1945

1960
1958
1959
1959
1954
1954
1959

1962
1962
1964
1965
1965
1966
1694
1961
1961

TEXHWYECKWE AAHHBIE:

r. HuxHwnii Tarun

ropa benas, Tpacca 2A

675
475
200
MeTeoycnosus:
tcrapTa
t huHnwa
MACMYPHO, CHEI
3aesq
1 2
00:58,67 00:59,11
01:.07,41 01:06,68
01:14,73 01:12,32
00:49,51 00:49,49
00:52,56 00:52,39
00:57,34 00:58,94
01:10,04 01:05,12
00:53,49 00:53,98.
00:57,57 00:56,88
01:19,26 01:16,12
00:50,93 00:51,03
00:53,65 00:54,93
01:01,88 01:03,01
00:51,58 00:51,41
00:54,39 00:53,81
00:55,28 00:54,06
00:55,35 00:54,78
00:55,17 00:54,99
00:59,22 00:59,75
00:59,54 01:00,07
00:51,73 00:52,50
00:52,49 00:55,90
00:54,41 00:54,31
00:54,48 00:55,34
00:55,08 00:54,82
00:56,21 00:55,04
00:56,76 00:55,56
00:56,39 00:56,46
00:56,06 00:57,62

-13

Cymma

01:57,78
02:14,09

02:27,05

01:39,00
01:44,95
01:56,28
02:15,16

01:47,47
01:54,45
02:35,38

01:41,96

01:48,58
02:04,89

01:42,99
01:48,20
01:49,34
01:50,13
01:50,16
01:58,97
01:59,61

01:44,23
01:48,39
01:48,72
01:49,82
01:49,90
01:51,25
01:52,32
01:52,85
01:53,68
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34

Ckopee bopuc

MY>XUWMHbI 1968-1974 r.p.

1
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16
MYXUYWHbI 1975-

1
2
3
4
5

6
MY>XYUMHbI 1982-

1

2

3

4

37 YenmakunH Bnagnmup
44 CemakuH Anekceit

38 BapTonomeii Apkaguii
42 MokpbiWwKnH Ceprei
36 A6ppaknnos Pauc

59 Benopepn HOpuii

69 ConoHuH Cepreit

66 BypHbiweB Bnagncnas
45 TapakaHoB PomaH

41 MneTtHeB AMuUTpuii

43 PykaBulwHnKoB Ceprei
58 benseB AnekcaHgp
47 ®omeHKo bopuc

39 XoMeHKO AnekcaHfip
40 MumunHos Anekcei

46 TackuH Mwuxaunn

1981 r.p.

49 CBaxunkoB Hukonai
48 YepHbiw Anekcei

50 CTpenkoB Hukonai
52 Hekpacos Vropb

51 HyXHbIi AHApel

68 Ckopuk AHgpei

1988 r.p.

56 MwupoHoB AnekcaHgp
54 bepe3knH AHTOH

55 3bIKOB AMuUTpnii

53 Akynos Mwuxaunn

MYXUYUNHbI 1989-1995 r.p.

1

2

70

62

PeweTtHnkoB MaBen

MonoB EBreHuni

MYXUYWNHbI 1996-2002 r.p.

1

67

XnonyHoB VBaH

He cTapToBanu.

7
57

BepeskuHa Bepa

MeneBuH AHgpeii

He GUHUWMpoBann 13aesq:

21

MenbHUKOB AnekcaHap

He puHuwmposanu Il 3ae3fq

28

TackuH Banepwii

O3epck

Muacc
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr
HuxHnin Tarun

YenabuHck

JlbicbBa
K-Ypanbckuii

Mepmb
EkatepuHbypr

Mepmb
EkatepuHbypr

JNbicbBa
HoBoypanbck
Hosoypasnbck
EkatepuHbypr

CHeXUHCK

EkaTepuHbypr
ExkaTepuH6ypr
Mepmb
EkatepuHbypr
Kuposrpag
Mepmb

EkatepuHbypr
KaukaHap
HoBoypasnbck

MepBoypanbek

Mepmb

KaukaHap

HwunHii Tarun

KauykaHap

HoBoypanbck

HwxHuii Tarun

n. bonbwon NcTok

1966

1969
1973
1969
1972
1970
1971
1974
1971
1974
1970
1973
1970
1970
1973
1969
1969

1982
1975
1978
1976
1981
1980

1982

1985

1982

1984

1989
1995

2002

1988
1984

1949

1965

01:01,55

00:47,05
00:48,09
00:48,36
00:49,17
00:49,27
00:50,19
00:49,55
00:50,91
00:51,70
00:54,98
00:54,33
00:54,42
00:55,96
00:57,20
00:59,88
00:59,18

00:47,69
00:48,70
00:48,81
00:51,31
00:52,04
00:58,69

00:48,71
00:51,04
00:54,59

00:58,62

00:46,66
00:55,47

00:50,30

00:52,91

01:00,68 02:02,23
00:47,99 01:35,04
00:48,47 01:36,56
00:48,68 01:37,04
00:50,03 0139,20
00:50,17 01:39,44
00:51,01 01:41,20
00:52,76 01:42,31
00:51,63 01:42,54
00:50,89 01:42,59
00:54,17 01:49,15
00:55,19 01:49,52
00:55,19  «'01:49,61
00:55,97 01:51,93
00:57,10 .01:54,30
00:57,42 101:57,30
01:00,43 01:59,61
”
00:48,17 0i:35,86
00:48,67 0.1:37,37
00:49,25 01:38,06
00:51,78 " .01:43,09
00:52,49 - ', 01:4453
00:57,85 'm 01:56,54
00:48,64 01:37,35
00:50,95- 01:41,99
00:54,47 01:49,06
00:59,53 :  01:58,15
00:47,10 01:33,76
00:53,0 m 01:48,58
00:50,63 =  01:40,93



